
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader













Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 2878/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Zwiefelhofer Miloslav, IČ: 72065699, exekutor, ID: ZWIEFELHO          1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.03.2018 06:58


Doručované písemnosti: usupspovoddN 2018/03/07 09:53:03


557597653


97dfb135-01b5-457a-b89b-824bce128e0a


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 15.03.2018 00:39


Přehled událostí: 13.03.2018 16:19:46


13.03.2018 16:19:47


14.03.2018 04:10:03


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


q3fpa3p


Miloslav Zwiefelhofer - Zwiefelhofer Miloslav, JUDr. - soudní exekutor, Ringhofferova 115/1, 15521
Praha 5, CZ


usn.  A-6    lh., tisková skupina 16928-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:13.03.2018 16:19:46
13.03.2018 16:19:47 Doručeno: 14.03.2018 04:10:03


Petra Havlíčková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Havlíčková Petra


LHŮTAUmístění: Lhůta: 12.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 2878/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674, exekutor, ID: JÍCHA  LUKÁ        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:14.03.2018 06:52


Doručované písemnosti: usupspovoddN 2018/03/07 09:53:03


557597666


1658dfed-f8d8-4c84-bfb7-1433daf19f4f


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 14.03.2018 01:54


Přehled událostí: 13.03.2018 16:19:55


13.03.2018 16:19:55


13.03.2018 16:21:53


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


82csaxd


Lukáš Jícha - Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor, Komenského 1294/38, 75002 Přerov, CZ


usn.  A-6    lh., tisková skupina 16928-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:13.03.2018 16:19:55
13.03.2018 16:19:55 Doručeno: 13.03.2018 16:21:53


Petra Havlíčková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Havlíčková Petra


LHŮTAUmístění: Lhůta: 12.04.2018








 


 


č. j. KSHK 33 INS 2878/2018-A-6a 
 
Kc: 
 
ROZHODNUTÍ (usnesení) O ÚPADKU + POVOLENÍ ODDLUŽENÍ 
 
1. zveřejněno v INSOLVENČNÍM REJSTŘÍKU MS ČR 
 
2. vyrozuměj o ROZHODNUTÍ  dle ust. § 139 odst. 1-2 IZ:   DS/fikce, není-li ob. typ  III 
 
FÚ   pro Královéhradecký kraj – ÚP ve Dvoře Králové nad Labem 


CÚ   pro Královéhradecký kraj – ÚP Trutnov 


Úřad práce v -- 


OSSZ   Trutnov  


OS   Trutnov  


 
Dále dle obsahu návrhu (prostřednictvím DS/fikce, není-li ob. typem III): 
- soudní exekutor:  Mgr. Ing. Jiří Prošek – EÚ Plzeň-město 


JUDr. Lukáš Jícha – EÚ Přerov 
Mgr. Jan Svoboda – EÚ Olomouc 
JUDr. Miloslav Zwiefelhofer – EÚ Praha 3 
Mgr. Stanislav Molák – EÚ Havlíčkův Brod 
Mgr. David Koncz – EÚ Cheb 
JUDr. Vít Novozámský – EÚ Brno-město 
JUDr. Igor Olma – EÚ Svitavy 
Mgr. Martin Slavata – EÚ Mladá Boleslav 
JUDr. Marcel Smékal – EÚ Praha-východ 
JUDr. Ingrid Švecová – EÚ Praha 3 


 


 
3. zašli : 
• dlužník (DS/fikce + VR, není-li ob. typem I) 
• insolvenční správce (DS/fikce + VR) + připoj Sdělení insolvenčnímu správci - způsob 


předložení formulářových dokumentů (z ostatních dokumentů bez připojení události) 
• e – mailem: oddělení Cm (Z. Švarcová, I. Kyralová), oddělení C, Co (I. Boučková, I. 


Divišová, J. Bublová), oddělení Ca (L. Karásková, R. Vašatová); pobočce v Pardubicích – 
odd. C (J. Bohuňková, M. Urbánek), odd. Cm (E. Hrušková, A. Pfeiferová), odd. Ca (M. 
Vacková, Mgr. Marešová) 


 
 
Hradec Králové 7. března 2018   
 
 
 
 
 
Mgr. Marie Šrámková v. r. 
samosoudkyně 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 2878/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Olma Igor, IČ: 68110642, exekutor, ID: OLMA   IGOR        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:14.03.2018 06:50


Doručované písemnosti: usupspovoddN 2018/03/07 09:53:03


557597651


7dabd963-a409-423f-bae0-fae499de9ba9


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 14.03.2018 01:54


Přehled událostí: 13.03.2018 16:19:45


13.03.2018 16:19:45


13.03.2018 17:30:02


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


rnug8s6


Igor Olma - Olma Igor, JUDr. - soudní exekutor, náměstí Míru 53/59, 56802 Svitavy, CZ


usn.  A-6    lh., tisková skupina 16928-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:13.03.2018 16:19:45
13.03.2018 16:19:45 Doručeno: 13.03.2018 17:30:02


Petra Havlíčková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Havlíčková Petra


LHŮTAUmístění: Lhůta: 12.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 2878/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Královéhradecký kraj, obch.náz. Územní pracoviště ve Dvoře Králové nad Labem,
ostatní OVM, ID: FINANČNÍ         293


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.03.2018 06:59


Doručované písemnosti: usupspovoddN 2018/03/07 09:53:03


557596850


c040d32b-a0e6-4a28-9564-5c90bcc5b7fb


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 15.03.2018 00:39


Přehled událostí: 13.03.2018 16:19:44


13.03.2018 16:19:44


14.03.2018 01:55:20


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


wcnn6ai


Územní pracoviště ve Dvoře Králové nad Labem (Finanční úřad pro Královéhradecký kraj), 17.
listopadu 2929, 54401 Dvůr Králové nad Labem, CZ


usn.  A-6    lh., tisková skupina 16928-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:13.03.2018 16:19:44
13.03.2018 16:19:44 Doručeno: 14.03.2018 01:55:20


Petra Havlíčková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Havlíčková Petra


LHŮTAUmístění: Lhůta: 12.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 2878/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Trutnově, IČ: 00025020, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ S          3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:14.03.2018 06:52


Doručované písemnosti: usupspovoddN 2018/03/07 09:53:03


557597683


2c4ff60d-bebf-4779-bb0d-571fd0b5369f


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 14.03.2018 01:54


Přehled událostí: 13.03.2018 16:20:04


13.03.2018 16:20:04


13.03.2018 16:26:39


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


2c2abj3


Okresní soud v Trutnově, Nádražní 106, 54101 Trutnov, CZ


usn.  A-6    lh., tisková skupina 16928-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:13.03.2018 16:20:04
13.03.2018 16:20:04 Doručeno: 13.03.2018 16:20:04


Petra Havlíčková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Havlíčková Petra


LHŮTAUmístění: Lhůta: 12.04.2018








 


 


vyvěšeno dne 5. 4. 2018 v 12:00 hod. 
sňato dne 7. 5. 2018 


 
Sdělení 


pro vyvěšení na úřední desce soudu podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 


Adresát – Maršík Vít, nar. 1982 
Adresa, na níž má být písemnost doručena – Choustníkovo Hradiště 102, 544 42 
Choustníkovo Hradiště 


Soud, který písemnost odevzdal k doručení Krajský soud v Hradci Králové  
Československé armády 218 
502 08  Hradec Králové  


 
Doručovaná písemnost: č. j.: KSHK 33 INS 2878/2018 – usn. A-6 


Protože adresát nebyl při doručování písemnosti soudu zastižen a protože písemnost soudu 
nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost soudu 
uložena. Jelikož si adresát písemnost ve lhůtě 10 dnů nevyzvedl, považuje se podle 
zákona desátý den této lhůty za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo 
možné písemnost vhodit do domovní nebo jiné adresátem užívané schránky, byla 
vrácena odesílajícímu soudu. 


Uloženou zásilku si můžete vyzvednout v době od 7:00 hod. do 15:00 hod. v č. dveří 147/ 
III. patro v budově Krajského soudu v Hradci Králové, Československé armády 218, 
502 08  Hradec Králové. 


Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti 


Jméno a příjmení soudního doručovatele: Marcela Veselá 





		Doručovaná písemnost: č. j.: KSHK 33 INS 2878/2018 – usn. A-6

		Protože adresát nebyl při doručování písemnosti soudu zastižen a protože písemnost soudu nebylo možné odevzdat ani osobě, která by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost soudu uložena. Jelikož si adresát písemnost ve lhůtě 10 dnů nevyzvedl, považu...

		Jméno a příjmení soudního doručovatele: Marcela Veselá






Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 2878/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: jmt insol, v.o.s., IČ: 05276454, ins. správce, ID: JMT INS            1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.03.2018 06:54


Doručované písemnosti: Insolvenční soud Vám sděl 2018/03/13 14:14:41,usupspovoddN 2018/03/07 09:53:03


557597392


80d85c0d-3769-4abc-8895-ae8907f88e97


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 15.03.2018 00:39


Přehled událostí: 13.03.2018 16:20:16


13.03.2018 16:20:16


14.03.2018 10:47:35


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


8tzzh39


jmt insol, v.o.s., Sudoměřská 1550/6, 13000 Praha 3, CZ


usn.  A-6  + Sděl. IS   lh., tisková skupina 16928-3/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:13.03.2018 16:20:16
13.03.2018 16:20:16 Doručeno: 14.03.2018 10:47:35


Petra Havlíčková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Havlíčková Petra


LHŮTAUmístění: Lhůta: 12.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 2878/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Slavata Martin, IČ: 66248159, obch.náz. soudní exekutor, exekutor, ID: SLAVATAMART        2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:14.03.2018 06:51


Doručované písemnosti: usupspovoddN 2018/03/07 09:53:03


557597718


1910e492-249a-4fe4-937c-8b3683b7c221


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 14.03.2018 01:54


Přehled událostí: 13.03.2018 16:20:16


13.03.2018 16:20:16


13.03.2018 17:00:12


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


mevg8zb


Martin Slavata - Slavata Martin, Mgr. - soudní exekutor, Táborská 527/16, 29301 Mladá Boleslav, CZ


usn.  A-6    lh., tisková skupina 16928-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:13.03.2018 16:20:16
13.03.2018 16:20:16 Doručeno: 13.03.2018 17:00:12


Petra Havlíčková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Havlíčková Petra


LHŮTAUmístění: Lhůta: 12.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 2878/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Trutnov, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ S         55


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:14.03.2018 06:52


Doručované písemnosti: usupspovoddN 2018/03/07 09:53:03


557597673


ba20536e-be78-4597-a360-dffd603388c9


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 14.03.2018 01:54


Přehled událostí: 13.03.2018 16:19:58


13.03.2018 16:19:58


13.03.2018 16:21:34


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


esqadak


Okresní správa sociálního zabezpečení Trutnov, Faltisova 998, 54101 Trutnov, CZ


usn.  A-6    lh., tisková skupina 16928-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:13.03.2018 16:19:58
13.03.2018 16:19:58 Doručeno: 13.03.2018 16:19:58


Petra Havlíčková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Havlíčková Petra


LHŮTAUmístění: Lhůta: 12.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 2878/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Novozámský Vít, IČ: 18146937, exekutor, ID: NOVOZÁMVÍT         1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:14.03.2018 06:49


Doručované písemnosti: usupspovoddN 2018/03/07 09:53:03


557597654


871a94cb-9f4e-479b-a8db-6afd5bd4e7c0


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 14.03.2018 01:54


Přehled událostí: 13.03.2018 16:19:47


13.03.2018 16:19:47


13.03.2018 22:00:02


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


gvjg8s9


Vít Novozámský - Novozámský Vít, JUDr. - soudní exekutor, Bratislavská 40/73, 60200 Brno, CZ


usn.  A-6    lh., tisková skupina 16928-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:13.03.2018 16:19:47
13.03.2018 16:19:47 Doručeno: 13.03.2018 22:00:02


Petra Havlíčková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Havlíčková Petra


LHŮTAUmístění: Lhůta: 12.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 2878/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Svoboda Jan, IČ: 72077433, exekutor, ID: SVOBODAJAN         6


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.03.2018 06:57


Doručované písemnosti: usupspovoddN 2018/03/07 09:53:03


557597656


7a1a2033-164d-40ce-8011-a645d00df738


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 15.03.2018 00:39


Přehled událostí: 13.03.2018 16:19:48


13.03.2018 16:19:49


14.03.2018 05:31:25


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


rdbtce7


Jan Svoboda - Svoboda Jan, Mgr. - soudní exekutor, Dvořákova 222/32, 77900 Olomouc, CZ


usn.  A-6    lh., tisková skupina 16928-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:13.03.2018 16:19:48
13.03.2018 16:19:49 Doručeno: 14.03.2018 05:31:25


Petra Havlíčková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Havlíčková Petra


LHŮTAUmístění: Lhůta: 12.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 2878/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Ing. Prošek Jiří, exekutor, ID: PROŠEK JIŘÍ        3


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:14.03.2018 06:51


Doručované písemnosti: usupspovoddN 2018/03/07 09:53:03


557597446


db188f2b-23cb-46b2-a51f-1108cd2cf4be


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 14.03.2018 01:54


Přehled událostí: 13.03.2018 16:20:08


13.03.2018 16:20:09


13.03.2018 16:43:15


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


pvwg8xd


Jiří Prošek - Prošek Jiří, Mgr., Ing. - soudní exekutor, Dominikánská 13/8, 30100 Plzeň, CZ


usn.  A-6    lh., tisková skupina 16928-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:13.03.2018 16:20:09
13.03.2018 16:20:09 Doručeno: 13.03.2018 16:43:15


Petra Havlíčková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Havlíčková Petra


LHŮTAUmístění: Lhůta: 12.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 2878/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Královéhradecký kraj, obch.náz. Územní pracoviště v Trutnově, ostatní OVM, ID: CELNÍ
ÚŘA         40


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:14.03.2018 06:53


Doručované písemnosti: usupspovoddN 2018/03/07 09:53:03


557596831


208a3939-55af-4bab-9441-15be9818acd1


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 14.03.2018 01:54


Přehled událostí: 13.03.2018 16:19:30


13.03.2018 16:19:30


13.03.2018 16:27:32


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


64anzhu


Celní úřad pro Královéhradecký kraj, Bohuslava Martinů 1672/8a, 50002 Hradec Králové, CZ


usn.  A-6    lh., tisková skupina 16928-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:13.03.2018 16:19:30
13.03.2018 16:19:30 Doručeno: 13.03.2018 16:19:30


Petra Havlíčková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Havlíčková Petra


LHŮTAUmístění: Lhůta: 12.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 2878/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Švecová Ingrid, IČ: 68404441, obch.náz. soudní exekutor, exekutor, ID: ŠVECOVÁINGR        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:14.03.2018 06:49


Doručované písemnosti: usupspovoddN 2018/03/07 09:53:03


557597717


719ef17f-153a-46ff-95e9-ba6b84522a55


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 14.03.2018 01:54


Přehled událostí: 13.03.2018 16:20:16


13.03.2018 16:20:16


13.03.2018 21:00:00


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


m4yg84m


Ingrid Švecová - Švecová Ingrid, JUDr. - soudní exekutorka, Seifertova 455/17, 13000 Praha 3, CZ


usn.  A-6    lh., tisková skupina 16928-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:13.03.2018 16:20:16
13.03.2018 16:20:16 Doručeno: 13.03.2018 21:00:00


Petra Havlíčková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Havlíčková Petra


LHŮTAUmístění: Lhůta: 12.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 2878/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Molák Stanislav  - soudní exekutor, IČ: 66245338, exekutor, ID: MOLÁK              1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:15.03.2018 06:58


Doručované písemnosti: usupspovoddN 2018/03/07 09:53:03


557596848


d39d3fe3-f0b4-4d48-9cdf-eef76d213aec


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 15.03.2018 00:39


Přehled událostí: 13.03.2018 16:19:43


13.03.2018 16:19:43


14.03.2018 04:30:30


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


4w6g8q5


Stanislav Molák - Molák Stanislav, Mgr. - soudní exekutor, Bělohradská 299, 58001 Havlíčkův Brod, CZ


usn.  A-6    lh., tisková skupina 16928-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:13.03.2018 16:19:43
13.03.2018 16:19:43 Doručeno: 14.03.2018 04:30:30


Petra Havlíčková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Havlíčková Petra


LHŮTAUmístění: Lhůta: 12.04.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 2878/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Koncz David, nar. 08.04.1975, IČ: 66253080, exekutor, ID: KONCZ  DAVI        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:14.03.2018 06:52


Doručované písemnosti: usupspovoddN 2018/03/07 09:53:03


557597684


8eb11278-2d32-4c08-8203-fb9f388de89e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 14.03.2018 01:54


Přehled událostí: 13.03.2018 16:20:05


13.03.2018 16:20:05


13.03.2018 16:25:02


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


9u8g8ka


David Koncz - Koncz David, Mgr. - soudní exekutor, 26. dubna 573/10, 35002 Cheb, CZ


usn.  A-6    lh., tisková skupina 16928-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:13.03.2018 16:20:05
13.03.2018 16:20:05 Doručeno: 13.03.2018 16:25:02


Petra Havlíčková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Havlíčková Petra


LHŮTAUmístění: Lhůta: 12.04.2018








PEHAVL


13.03.2018 14:17
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk Krajský soud v Hradci Králové, Čs.armády
218, PSČ 502 08


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 3


DS hledána pro:17 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:16 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Finanční úřad pro
Královéhradecký kraj, obch.náz.
Územní pracoviště ve Dvoře
Králové nad Labem, ostatní OVM


Celní úřad pro Královéhradecký
kraj, obch.náz. Územní
pracoviště v Trutnově, ostatní
OVM


Okresní správa sociálního
zabezpečení Trutnov, IČ:
00006963, ostatní OVM


Okresní soud v Trutnově, IČ:
00025020, ostatní OVM


Mgr. Ing. Prošek Jiří, exekutor


JUDr. Jícha Lukáš, IČ: 04886674,
exekutor


Mgr. Svoboda Jan, IČ: 72077433,


Identifikace dotazu:16928-3/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


13.03.2018 14:17
Havlíčková Petra


Spisová značka: 33INS 2878/2018


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_REQ


OVM


OVM


OVM


OVM_PFO


OVM_PFO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


wcnn6ai


64anzhu


esqadak


2c2abj3


pvwg8xd


82csaxd


přístupná DS:16 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Územní pracoviště ve Dvoře Králové nad Labem (Finanční úřad
pro Královéhradecký kraj)


firma: Celní úřad pro Královéhradecký kraj


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Trutnov


firma: Okresní soud v Trutnově


firma: Prošek Jiří, Mgr., Ing. - soudní exekutor


firma: Jícha Lukáš, JUDr. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


00025020


71329277


04886674


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


17. listopadu /2929, 54401 Dvůr Králové nad Labem, CZ


Bohuslava Martinů 8a/1672, 50002 Hradec Králové, CZ


Faltisova /998, 54101 Trutnov, CZ


Nádražní /106, 54101 Trutnov, CZ


Dominikánská 8/13, 32600 Plzeň, CZ


Komenského 38/1294, 75002 Přerov, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


ostatní OVM


exekutor


exekutor


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


FINANČNÍ         293


CELNÍ ÚŘA         40


OKRESNÍ S         55


OKRESNÍ S          3


PROŠEK JIŘÍ        3


JÍCHA  LUKÁ        1


SVOBODAJAN         6







PEHAVL


13.03.2018 14:17
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk Krajský soud v Hradci Králové, Čs.armády
218, PSČ 502 08


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 3


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


exekutor


JUDr. Zwiefelhofer Miloslav, IČ:
72065699, exekutor


Mgr. Molák Stanislav  - soudní
exekutor, IČ: 66245338, exekutor


Mgr. Koncz David, nar.
08.04.1975, IČ: 66253080,
exekutor


JUDr. Novozámský Vít, IČ:
18146937, exekutor


JUDr. Olma Igor, IČ: 68110642,
exekutor


Mgr. Slavata Martin, IČ:
66248159, obch.náz. soudní
exekutor, exekutor


JUDr. Smékal Marcel  - soudní
exekutor, IČ: 60351268, exekutor


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


OVM_PFO


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


rdbtce7


q3fpa3p


4w6g8q5


9u8g8ka


gvjg8s9


rnug8s6


mevg8zb


v76g8z7


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Svoboda Jan, Mgr. - soudní exekutor


firma: Zwiefelhofer Miloslav, JUDr. - soudní exekutor


firma: Molák Stanislav, Mgr. - soudní exekutor


firma: Koncz David, Mgr. - soudní exekutor


firma: Novozámský Vít, JUDr. - soudní exekutor


firma: Olma Igor, JUDr. - soudní exekutor


firma: Slavata Martin, Mgr. - soudní exekutor


firma: Smékal Marcel, JUDr. - soudní exekutor


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


72077433


72065699


66245338


66253080


18146937


68110642


66248159


60351268


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Dvořákova 32/222, 77900 Olomouc, CZ


Strojírenská 18/47, 15521 Praha 5, CZ


Bělohradská /299, 58001 Havlíčkův Brod, CZ


26. dubna 10, 35002 Cheb, CZ


Bratislavská 73, 60200 Brno, CZ


nám. Míru 53, 56802 Svitavy, CZ


Táborská 527, 29305 Mladá Boleslav, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


exekutor


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ZWIEFELHO          1


MOLÁK              1


KONCZ  DAVI        1


NOVOZÁMVÍT         1


OLMA   IGOR        1


SLAVATAMART        2


SMÉKAL MARC        1







PEHAVL


13.03.2018 14:17
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk Krajský soud v Hradci Králové, Čs.armády
218, PSČ 502 08


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 3 z 3


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:


Adresát:


JUDr. Švecová Ingrid, IČ:
68404441, obch.náz. soudní
exekutor, exekutor


jmt insol, v.o.s., IČ: 05276454,
ins. správce


Adresát:Maršík Vít, nar. 15.03.1982,
fyzická


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


OVM_PFO


PO


ID DS:


ID DS:


m4yg84m


8tzzh39


Dotaz proveden na tyto typy DS: FO


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS


Název DS


firma: Švecová Ingrid, JUDr. - soudní exekutorka


firma: jmt insol, v.o.s.


IČ:


IČ:


68404441


05276454


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Michelská 62/1326, 14000 Praha 4, CZ


Seifertova 17/455, 13000 Praha 3, CZ


Sudoměřská 6/1550, 13000 Praha 3, CZ


Typ:


Typ:


exekutor


ins.
správce


ID:


ID:


ŠVECOVÁINGR        1


JMT INS            1


Typ: fyzická ID:MARŠÍK VÍT 150382  1


Hledáno v DS: typ: FO, Maršík, Vít, 15.03.1982








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


33INS 2878/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: JUDr. Smékal Marcel  - soudní exekutor, IČ: 60351268, exekutor, ID: SMÉKAL MARC        1


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:14.03.2018 06:50


Doručované písemnosti: usupspovoddN 2018/03/07 09:53:03


557597808


0acd1c6b-e3d5-49d2-8489-506ee6370e4e


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 14.03.2018 01:54


Přehled událostí: 13.03.2018 16:20:18


13.03.2018 16:20:18


13.03.2018 19:12:00


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


v76g8z7


Marcel Smékal - Smékal Marcel, JUDr. - soudní exekutor, Michelská 1326/62, 14000 Praha 4, CZ


usn.  A-6    lh., tisková skupina 16928-3/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_PFO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:13.03.2018 16:20:18
13.03.2018 16:20:18 Doručeno: 13.03.2018 19:12:00


Petra Havlíčková


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Havlíčková Petra


LHŮTAUmístění: Lhůta: 12.04.2018





		2018-04-05T09:59:57+0200
	isir.justice.cz




